
Vyplní se automaticky

Vyplní dodavatel

[DOPLNÍ DODAVATEL]

P
o

lo
žk

a

Název Množství

Měrná 

jednotka 

[MJ]

Popis Ilustrační obrázek

MAXIMÁLNÍ CENA za 

měrnou jednotku (MJ) 

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA za 

měrnou jednotku (MJ)

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA 

CELKEM 

v Kč bez DPH

VYHOVUJE / NEVYHOVUJE Fakturace

Financováno

 z projektových 

finančních 

prostředků

Obchodní podmínky NAD RÁMEC 

STANDARDNÍCH 

obchodních podmínek 

Kontaktní osoba 

k převzetí zboží 
Místo dodání 

Termín dodání 

(uveden v kalend. dnech od 

dojití výzvy Objednatele k 

plnění Smlouvy)

CPV - výběr

propagační předměty

1 Dárková taška malá 300 ks

Luxusní dárková taška bílá.

Rozměry min. 20 cm na výšku, min. 15 cm na šířku, skládací dno min. 10 cm.

Materiál: křídový papír (min. 200g/m2), laminace, složený karton na dně. 

Modrá ucha ze saténové stužky, co nejpodobnější potisku.

Modrý tisk barvy CMYK 96/69/0/0: "Formujeme Plzeň" na přední díl a logo ZČU i s logotypem na zadní díl - viz Příloha 

č. 3 Kupní smlouvy - potisk_PP (II.)-025-2023.zip

60,00 Kč 41,00 Kč 12 300,00 Kč               VYHOVUJE

2 Přívěšek vločka - multifuknční nářadí 300 ks

Přívěšek na klíče ve tvaru sněhové vločky.

Skládá se ze 17 druhů nářadí (různé velikosti a tvary klíčů, šroubováků, imbusů, otvírák, nůž na provázek apod.)

Včetně kovového kroužku na klíče.

Velikost: průměr 6 - 6,5 cm.

Materiál: nerez ocel.

Technologie potisku: laserově gravírované logo ZČU bez textu (lze vyříznout ze zaslaného loga);

délka hrany trojúhelníku: 2 cm.

Logo ZČU viz Příloha č. 3 Kupní smlouvy - potisk_PP (II.)-025-2023.zip

83,00 Kč 61,00 Kč 18 300,00 Kč               VYHOVUJE

CELKOVÁ MAXIMÁLNÍ 

CENA za celou VZ 

v Kč BEZ DPH

42 900,00 KčV případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená tel. čísla nedovolá, bude v takovém případě volat tel. 377 631 320, 377 631 325. 30 600,00 Kč

Příloha č. 2 Kupní smlouvy - technická specifikace

Propagační předměty (II.) 025 - 2023

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH
Informace pro dodavatele: Pokud se dodavateli při zadávání jednotkových cen objeví text - "NEVYHOVUJE", znamená to překročení stanovené maximální nepřekročitelné nabídkové ceny, a to 

znamená nesplnění podmínek stanovených Zadavatelem. Pokud bude nabídka v této podobě podána Zadavateli, bude při posouzení vyřazena.

Požadavek na dodání produktové 

karty ke všem předmětům jako 

součást nabídky k ověření splnění 

zadané specifikace.

Společná faktura NE
39294100-0 - Informační 

a propagační výrobky
40 dní

Sklad: 

Ilona Skalová,

Tel.: 37763 1333,

či

Vnější vztahy: 

Hana Kalašová, 

Tel.: 37763 1071,

725 870 136

Univerzitní 22, 

301 00 Plzeň,

budova Fakulty strojní,

Provoz a služby - Centrální sklad ZČU,

místnost UU 010

Dodání ve všední dny

od 6:00 do 14:00 hod 


		2023-09-22T14:14:43+0200
	Ing. František Podškubka


		2023-10-03T11:59:22+0200
	Ing. Michael Holenda




